
Vokiečių kalbos dienos

Parašė Administratorius
Penktadienis, 20 Spalis 2017 07:42

                           Visą savaitę įvairių Lietuvos miestų ir miestelių mokyklose vyko netradicinės
pamokos ir renginiai, skirti vokiečių kalbos dienai. Mūsų mokyklos mokiniai taip pat buvo labai
aktyvūs. Spalio 18 d. vokiečių kalbos pamokose žaisdami lavino kalbos įgūdžius, o spalio 19 d.
aktyviai dalyvavo viktorinoje Biržų Kaštonų pagr. m-kloje,,Deutsch? Warum nicht?!" Mūsų
šeštokai dalinosi su dar viena komanda 3 vieta, o 7 ir 8 klasių mokinių komanda laimėjo net 2
vietą! 

      

                      Po to vykome į Šiaulius, kur klausėmės vokiečių dainininko Uwe Kaa gyvo garso
koncerto! Šios dienos mokiniams tik dar kartą parodė, kad kalbų mokymasis yra labai svarbus,
o jų žinojimas suteikia daug galimybių.

  

                                                                       Mokytoja L. Ragaišienė

  

 1 / 3



Vokiečių kalbos dienos

Parašė Administratorius
Penktadienis, 20 Spalis 2017 07:42

 2 / 3



Vokiečių kalbos dienos

Parašė Administratorius
Penktadienis, 20 Spalis 2017 07:42

 3 / 3


